CONVOCAÇÃO N° 4 / INT / 2019

PROCESSO DE PRÉ-SELEÇÃO DE ALUNOS DE GRADUAÇÃO DA UnB AO PROGRAMA DE DUPLO

DIPLOMA EM ARQUITETURA E URBANISMO EM 2/2019

O diretor da Assessoria de Assuntos Internacionais, no uso de suas atribuições, torna pública a

retificação do item 3.1, b) da CONVOCAÇÃO N°4 / INT / 2019:

Onde lia-se:

[...]

3,1., b) O envio da documentação constante no subitem 3.2 desta convocação, digitalizada em

formato PDF, para o e-mail inscriçõesint@gmail.com. O assunto constante da mensagem deve ser

“CONV 4 – NOME DO ALUNO”.

[...]

Leia-se:

3,1., b) O envio da documentação constante no subitem 3.2 desta convocação, digitalizada em

formato PDF, para o e-mail inscricoesint@gmail.com. O assunto constante da mensagem deve ser

“CONV 4 – NOME DO ALUNO”.

 [...]

Brasília, 13 de maio de 2019.

Prof. Virgílio Pereira de Almeida

Diretor da Assessoria de Assuntos Internacionais

Universidade de Brasília